МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 им. Героя России М. Г. ЕФРЕМОВА»

П Р И К А З

   31 августа 2022 г.                                                                                       № 59-д

г. Таруса

«Об утверждении режима работы столовой

в 2022-2023 учебном году»

С целью четкой организации питания учащихся в школьной столовой,

соблюдения правил поведения учащихся во время посещения столовой и

Методических рекомендаций по организации рационального питания в ОУ

Калужской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы школьной столовой (Приложение 1).

Директор МБОУ ТСОШ №1

им. М.Г. Ефремова                                                                              Е.В. Котова

Приложение 1

РЕЖИМ РАБОТЫ СТОЛОВОЙ

1. ПОВАРА

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

06.00 – 15.00 06.00 – 15.00 06.00 – 15.00 06.00 – 15.00 06.00 – 15.00 В В

2. УБОРЩИКИ СЛУЖЕБНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

08.00 – 17.00 08.00 – 17.00 08.00 – 17.00 08.00 – 17.00 08.00 – 17.00 В В